E converso ìjos omnes S. Jenefii , & Consules ejusdem cafieìii , comuni

consensu , & voluntate , omnes injunas , rapinas , damna , & maieficia

vobis Filiis Proneoguerre , spontanea voluntare quietamus, refutamus , OC

yerniéhmus
,
que vos, veì alii pio vobis, no'pis omnibus de S. Jenefio de-

diftis
s

vel ùcl&h , dederunt , vel fecerunt , ìnsuper ab cmni obligatio-

ne , contralta , & promiffione , fi qus , vel fi qua nobis omnibus de S.

Gcnefio, vos filii Piontogusrre olim feciftis, vel promififtis , vos dìffol-

vimus , & ralaffamus , ita ut con teneamiai ; Et hec omnia suprascnpta

nos Omines S. Jenefii , & Consules ejusdem Caftelii vcbis filiis Pronto-

guerre promiéìimus per ftipulaeionesn firmai rata observare
,
que omnia

fi in totum , vel in parte nos Omines S GeneGi commi peremus , vel

observare nollemus
, vel non pofìemus , vel centra aliquod prediétorum

veniremus, nomine pene nos Omines S. Jenefii , & Consules vobis Filiis

Prontoguerre , Yeftrisque Erediòus
,
per nos , noffcrcsque Eredes C. Mar-

chas argenti dare promictimus . E converso Nos filii Prontoguerre vobis

Consuìihus , & Ominibus de S. Jenefio propria noflra bona voluntate

per fìipulationem prornlcìimus omnia predicla firma, & rata observare,

que omnia , fi in totum, vel in parte nollemus observare, vel non pos-

semus , vel eontra aliquod predlcìiorum veniremus, nomine pene C Mar-

chas argenti vobis Ominibus, & Consulibus de S. Jenefio nos filii Pron-

toguerre dare promictimus , & pena data , & soluta , cmnia suprascnpta

semper firma perrnaneant . Item nos filii Prontoguerre vcb:s Ominibus

& Cor.sulibus de S Jenefio C Marchas argenti , nomine pene dare prò*

mei: mus , fi aliquis noflrorum Eredum conditiones ,
quas conven'.mus ,

nolueric attendere , seu observare . Rambaldus Carpìgnani , Guidardius

q Raìnaldi , Munaldus OfFredurii de Montenereto, & Gibertus ejus fra*

ter teftes rogati faerunt . Ego Aczolinus Norarius scripfi , & compievi ,
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N U M X V. ANNO izfj.

Concardia fra Bo^ :fa\ìo }
e Fratelli Paganelli , Giberto di G'o Gibertt,

Guidar elio , e Nipoti di
1 l'irgigno da una parte , ed Attone Vescovi

di Carne* in» dall' altra sofra V eredità di Accettante Gihrti Vs-

scovo dt Camerim>

N Dei Nomine, Amen. Anni Domini sunt MCCXfl. regnante Od»
tione Imperatore fseta eft in die undecima Septembris Indi&ìons prima,

& in Trasanna Eccteue Pkbis caftri S. Geneiìi presentibus D Gentile

D Prontoguerra , D. Sinibaldo D. Geremie, D. Fidesmido de Molliano,